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Loti V. 7 000 (shtatë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti VI. 6 500 (gjashtë mijë e pesëqind) lekë/vit pa tvsh. 

Loti VII. 17 000 (shtatëmbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

 

1.Për lotin I(për 12.0ha) : Subjekti fizik z.Enkeleda Bozi me nr. NIPT M03523201H, adresë Cërrik . 

2.Për lotin II(për 8.0ha) : Subjekti fizik z.Enkeleda Bozi me nr. NIPT M03523201H, adresë Cërrik . 

3.Për lotin III: Subjekti fizik z.Filip Asllani me nr. NIPT L73105201D, adresë fshati Mollas, Cërrik. 

4.Për lotin IV(për 0.18ha) : Subjekti fizik z.Fatos Ago me nr.NIPT L53328398W, adresë fshati 

Mollas, Cërrik  

5.Për lotin V(për 0.7ha) : Subjekti fizik z.Fatos Ago(0.5ha) me nr.NIPT L53328398W, adresë fshati 

Mollas, Cërrik dhe  subjekti fizik z.Ferdinant Ago(0.2ha) me nr.NIPT L53316232A, adresë fshati 

Mollas, Cërrik. 

6.Për lotin VI(për 0.65) : Subjekti fizik z.Petref Subashi me nr.F80722008B, adresë fshati Linas, 

Cërrik. 

7.Për lotin VII(për 1.7ha): Subjekti fizik z.Paolo Çala me nr.NIPTM1330220V, adresë fshati Mollas, 

Cërrik. 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohen të paraqesin pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat standarte 

të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. Në rast se nuk 

pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorezuar me një vlerë prej (nuk ka ofertues të dytë), siç parashikohet në nenin 39 të ligjit 

për prokurimet publike nr. 9874 datë 14.02.2008, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit të fituesit është bërë më datë 27.04.2022. 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

PËR:  SUBJEKTIN - “Agro Koldashi” (SH.P.K) 

Adresa:  KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Gora , Zona Kadastrale Nr.2315. Nr. Pasurie 50/240, Kati 

Bodrum. 

 * * *  

Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Vjelja dhe grumbullimi i bimeve 

MTE] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.19.04.2022] [Nr.50] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne proçedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

https://www.app.gov.al/
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1.Agro Koldashi  (sh.p.k)                                                      M17615201C                             

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   

 

Vlera: 75.450 leke (Pa TVSH) (shtatedhjeteepesemijeekaterqindepesedhjeteleke 

(me numra dhe me fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [subjektin “Agro Koldashi” (sh.p.k) me 

adrese: KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Gora , Zona Kadastrale Nr.2315. Nr. Pasurie 50/240, Kati 

Bodrum, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [75.450 leke (Pa TVSH) – 

(shtatedhjeteepesemijeekaterqindepesedhjeteleke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për ankandin publik Nr.9874, datë 14.2.2008 (i 

ndryshuar) 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.05.2022 

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

PËR:  SUBJEKTIN - “Braka Construction” (SH.P.K) 

Adresa:  Durres Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, , lagjja Nr.5, Rr.Hajdar Dushi 

 

* * * 

Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje e 12.5 % te aksioneve te 

Bashkise Kukes ne Futboll Klub Kukesi sh.a] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.19.04.2022] [Nr.50] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne proçedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Braka Construktion (sh.p.k)                                               L61906505I                                

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   

https://www.app.gov.al/

